	
	TEMPLATE PËR DËRGIMIN E KOMENTEVE 
	



	Titulli i draft ligjit/dokumenti i konceptit/strategjia ose ndonjë akt në konsulëen publike 
	PROJEKTLIGJI PËR ÇMIMIN E PRODUKTEVE MEDICINALE   

	Entiteti publik 
	Ministria e Shendetesise   

	Emri i kontribuesit (organizatë/individ) 
	besa qorri - Individual citizen   

	Komenti i përgjithshëm 
	Pershendetje

Me kete projektligj per cmimin e barnave dhe me marzhat e percaktuara ne te rrezikohet ;

-pronari i barnatores

-farmacisti pergjegjes

-tekniku i farmacise

-edukimi i vazhdueshem profesional

-pagesat e shumta mujore per miremabjtjen e barnatores ne perputhje me udhezimin administrativ te percaktuar nga Ministria e Shendetesise

-dhe shume arsye te tjera.

Per kete arsy marzha ne barna te cilen e keni percaktuar ne kete projektligj duhet te rritet me se paku 10% per nje pune te dinjitetshme.

ju faleminderit


	Komenti ne artikullin specifik ose në ndonjë pjesë të draftit 
	mr.ph.Besa Qorri


	Personi kontaktues 
	besa qorri   

	Email kontaktues 
	besa_qorri@hotmail.com  



Ky konsultim publik nuk permbanë dokumente shtesë






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	THE DRAFT LAW ON MEDICINAL PRODUCTS PRICING   

	Public body 
	Ministry of Health   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	besa qorri - Individual citizen   

	General comments 
	Pershendetje

Me kete projektligj per cmimin e barnave dhe me marzhat e percaktuara ne te rrezikohet ;

-pronari i barnatores

-farmacisti pergjegjes

-tekniku i farmacise

-edukimi i vazhdueshem profesional

-pagesat e shumta mujore per miremabjtjen e barnatores ne perputhje me udhezimin administrativ te percaktuar nga Ministria e Shendetesise

-dhe shume arsye te tjera.

Per kete arsy marzha ne barna te cilen e keni percaktuar ne kete projektligj duhet te rritet me se paku 10% per nje pune te dinjitetshme.

ju faleminderit


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	mr.ph.Besa Qorri


	Contact person 
	besa qorri   

	Email person 
	besa_qorri@hotmail.com  



This consultations does not include any additional documents






	
	TEMPLATE FOR SENDING COMMENTS 
	



	Title of the draft Law/concept document/Strategy or other act under public consultation 
	NACRT ZAKONA O CENAMA MEDICINSKIH PROIZVODA   

	Public body 
	Ministarstvo Zdravstva   

	Name of contributor (organisation/individual) 
	besa qorri - Individual citizen   

	General comments 
	Pershendetje

Me kete projektligj per cmimin e barnave dhe me marzhat e percaktuara ne te rrezikohet ;

-pronari i barnatores

-farmacisti pergjegjes

-tekniku i farmacise

-edukimi i vazhdueshem profesional

-pagesat e shumta mujore per miremabjtjen e barnatores ne perputhje me udhezimin administrativ te percaktuar nga Ministria e Shendetesise

-dhe shume arsye te tjera.

Per kete arsy marzha ne barna te cilen e keni percaktuar ne kete projektligj duhet te rritet me se paku 10% per nje pune te dinjitetshme.

ju faleminderit


	Comments on specific articles or parts of draft act 
	mr.ph.Besa Qorri


	Contact person 
	besa qorri   

	Email person 
	besa_qorri@hotmail.com  



Ovaj konsultacije ne ukljucuje dodatne dokumente






